•

ATO DA REITORIA N9 90(-

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASTLIA, no uso de suas atribuições entatutgrias ad refe

rendum do Conselho Diretor,

REOLVE:  S

Extinguir no Centro de Custo 1601-Direção da,

Faculdade de Tecnologia, 01(u•a) vaga para o cargo de Contínuo Re

feancia 1.

Criar no Centro de Cm:to 1601 - Direção da Fr

cuidada de Tecnologia, 01(ume) vaga para o cargo de Auxiliar de

Serviços Refere-ncia 6.

Brasília, 1 '2 de dezembro de 1975.

MADRI UURY
A Reitor

GRE, VRT, SPR, DAD,
FTD, PLS, SPA(2).

	Page 1